
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.80.2019
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr ORG.0050.66.2019 z dnia 19.03.2019 r.(zmienionego Zarządzeniem 
ORG.0050.72.2019 z dnia 25.03.2019 r.) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Zakup masy asfaltowej na gorąco (warstwa 

wiążąca i warstwa ścieralna) do remontów nawierzchni drogowych”

Na podstawie art. 19, 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. 
2018.1986 ze zm.) oraz § 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości powyżej wyrażonej 
w złotych równowartości 30.000 euro netto w Urzędzie Gminy Gorzyce

Zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr ORG.0050.66.2019 z dnia 19.03.2019 r. skreślić treść § 1 i wprowadzić nową 
w następującym brzmieniu: "Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o nazwie „Zakup masy asfaltowej na gorąco (warstwa wiążąca i warstwa ścieralna) do 
remontów nawierzchni drogowych”, w następującym składzie:

- Justyna Markiewicz - Przewodniczący Komisji,

- Sabina Wojtek - Sekretarz Komisji,

- Katarzyna Błaszczok - Członek Komisji."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk

Id: C73BEE17-F40C-48AB-A9C1-ADD7AE189936. Przyjęty Strona 1




